Prima conclusio.

& induamur arma lucis. Et Esa. 3. rephenduntur qui peccata sua sicut Sodoma prædicauerūt. Sed Matth. 5. præcepit Christus vt luceāt opera nostra bona corā hominibus: & natura, ea quæ in nobis imperfectiora sunt contacta esse voluit, faciē vero voluit contra, patere. Est ergo contra naturā crimina detegere, nisi correctionis gratia ordine seruato iuris: atq; adeo præceptū naturale est secreta cælare. ¶ Et confir. hæc rō. Amicitia, quæ hominibus tā est necessaria, nulla sane esse posset, nisi peccata & praua hominū corda occulta essēt. Nā si mala quæ tu secreto admittis, cūctis essēt manifesta, quæ te psequeretur amore? Et si quæ alij ī corde cogitant mala, tibi essent cōperta, quæ posses vnq; amare? Reuera præclare nobiscū actū est, cū hominū mala Deus & natura occulta esse voluerūt, vt, vel hac ratiōe, amicitia inter homines coalesceret. ¶ Secunda ratio sumitur a dāno dato, & procedit nō solum de secreto peccato cuius reuelatio esset infamia, sed de omni secreto cuius reuelatio esset perniciosa: vt si quis latentē proximi thesaurū aperiret latronibus, aut latētem hominē pderet hostibus. Ratio est huiusmodi. Naturale vīculum charitatis est vt proximos sicut nosipfos diligamus. Matt. 22. cui proxima est illa generalis iustitia, vt quæcunq; volumus vt nobis faciāt homines, hæc & nos faciamus illis, atq; adeo (vt est in libro Tobia) quæ nolimus ab alijs nobis fieri, nec nos alteri faciamus vnq; vnde lex pēdet & prophetæ: id est, omnia præcepta iustitiæ, tā affirmatiua, quæ negatiua: sed quicūq; mortaliū recta ratiōe cupit vt quod alteri secreto cōmiserit, secretū seruetur, vt pote vnde honor & fama, & sapissimè vita pēdet: ergo æqua ratiōe, quicūq; naturali iure cōstrigitur simile officiū alteri vicissim prestare. ¶ Tertia rō sumitur à fine. Necessitas. n. & rō mediorū a fine sumēda ē, autore Arist. 2. Phy. tex. 88. Sed ī vita hūana necessariū ē alios alijs arcana sua cōmittere & credere ad capiēdū cōsiliū futurorū, vel ad leuādā & exonerādā tristitiā & egritudinē animi, ad aliaq; p multas vtilitates quas affert sapiētū amicitia: sed si hoīes nō altrigerentur ad fidē secretorū, non esset quæ hæc cōmitteret amico: ergo fides secretorū ē sub præcepto naturali: aliās multa & egregia cessarent amicorū officia. ¶ Et confir. hæc ratio. Lex naturalis est vt res & cōsilia publica nō temerè cōmittantur cuiq; de plebe, sed sit senatores & rectores spectatæ virtutis & prudētiæ, quorū fidei cōcedatur: hoc verò cōseruari nō posset nisi esset secretorū fides